Deamante et quod amat et amore. **L**a. X.

Cid est autē dilectio vel caritas quā
tantopere scriptura diuinā laudat et
pdicat: nisi amor boni. **A**mor autē
alicuius amātis est: et amore aliqd amat. **E**c-
ce tria sunt: amans et qđ amat: et amor. **Q**uid
est ḡ amor nisi quedā vita duo aliquā copulans
vel copulare appetēs: amantē sc̄ et qđ amat:
Et h̄ etiā in extremis carnalibusq; amoribus
ita est: sed ut aliqd purius et liquidiū hauria-
mus: calcata carne ascēdam⁹ ad aim⁹. **Q**uid a-
mat animus in amico: nisi animū. **E**t illic igit̄
tria sunt: amāst qđ amat: et amor. **R**estat etiā
huic ascēdere et supius ista q̄rere q̄tū homini-
dat. **S**ed hic paululū req̄escat intentio: nō vt
se iam existimet inuenisse qđ q̄rit: s̄ sicut solet
inueniri locus vbi iā querendū est aliqd: non
dū illud inuentū est: s̄ iam inuentū est vbi q̄ra-
tur ita h̄ dixisse sufficerit: ut tanq; ab articulo
alicuius exordij cetera contexamus.

Explīcit liber octauus

Iniciunt capitulo libri noni.

- | | |
|------|---|
| i | D e deo semp̄ querendo |
| ii | D e amore: an tria sint: amās: et qđ
amatur: et amor: an autem duo sint
cum quis non aliū q̄ seipsum dili-
git. |
| iii | D e mēte et noticia eius et volūtate. |
| iv | T ria esse in anima: que sunt vnum
mentem: et noticiam sui: et amorem |
| v | Q mens: et amor: et noticia: et singu-
la in se maneat. et omnia in omni-
bus. |
| vi | D e noticia qua mens nō solum se:
sed etiā alias mētes nosse regulari-
ter potest. |
| vii | D e verbo quod mēs ex eterna cō-
cipit veritate. |
| viii | Q uali amore diliḡ debet creatu-
ra. |
| ix | Q uo differat dilectio rerum spiri- |